
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 13 февраля 2017 г.  № 216 

О прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Никольского сельсовета Горшеченского 
района Курской области

В соответствии с частью 4 статьи 24 Устава муниципального образования «Никольский сельсовет» 
Горшеченского района Курской области и в связи со смертью депутата Собрания депутатов Никольского 
сельсовета Горшеченского района Курской области Богдановой Валентины Григорьевны по 
одномандатному избирательному округу № 2, умершей 15 января 2017 года Собрание депутатов 
Никольского сельсовета Горшеченского района РЕШИЛО:

1. Полномочия депутата Собрания депутатов Никольского сельсовета Горшеченского района Курской 
области  Богдановой Валентины Григорьевны по одномандатному избирательному округу № 2
прекратить.

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания

депутатов Никольского сельсовета  И.Ю.Разгоняев 


